DO CERTAME A INSTALAR POSTOS DE ATENDIMENTO BANCÁRIOS, de 
acordo com as especificações constantes neste Edital, no Termo de Referência e 
demais anexos. 

3. - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
3.1 - O valor inicial mínimo da proposta a ser repassado à Prefeitura do 
Município de Jahu será de R$ 4.740.579,60 (quatro milhões, setecentos e 
quarenta mil, quinhentos e setenta e nove reais e sessenta centavos), o qual 
encontrando-se em conformidade com cotação, devidamente juntada no processo 
administrativo, do qual se originou o presente certame, sendo: 
3.1.1 - R$ 4.620.579,60 (quatro milhões, seiscentos e vinte mil, quinhentos e 
setenta e nove reais e sessenta centavos) para os serviços de gerenciamento e 
processamento da Folha de Pagamento; e 
3.1.2 - R$ 120.000,00 (cento e vinte mil) para a concessão dos espaços físicos 
localizados na Rua Paissandu, nº 444 – Centro – Jahu/SP e Rua São Manoel, nº 
158 – Distrito de Potunduva – Jahu/SP. 
3.2 – Na referida contratação não haverá ônus para o município, sendo que a 
receita deverá ser creditada na seguinte ficha orçamentária: